

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.

Zadanie 1:

„Świadczenie usług pocztowych w tym kurierskich w obrocie krajowym na rzecz Urzędu Gminy Bełchatów i jednostki podległej w 2023 roku na terenie kodu pocztowego 97-400”

Zadanie 2:

„Świadczenie usług pocztowych w tym kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Bełchatów i jednostki podległej w 2023 roku poza terenem kodu 97-400”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r Pzp informujemy o treści zapytania oraz odpowiedzi Zamawiającego w postępowaniu jw.

Pytanie 1.

Pytanie 1.

Zamawiający w Formularzach Cenowych stanowiących Załączniki nr 2 oraz 2a wskazuje zapisy odnoszące się do rodzaju przesyłki w tym: „przyjęte / odebrane z siedziby Zamawiającego za pokwitowaniem przyjęcia /nadania w pocztowej książce nadawczej”.

Wykonawca informuje, że odbiór przesyłek jest usługą przewozową i podlega abonamentowej opłacie miesięcznej uzależnionej o zadeklarowanych dni odbioru w miesiącu.

Czy Zamawiający zmodyfikuje Formularz cenowy, poprzez dodanie pozycji umożliwiającej wycenę usługi Poczta Firmowa przez Wykonawcę w jednym z formularzy cenowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż w przypadku gdy placówka Wykonawcy znajduje się nie dalej niż 500 metrów od siedziby Zamawiającego, Zamawiający zobowiązuje się do nadawania przesyłek we własnym zakresie poprzez dostarczenie ich do placówki Wykonawcy. W związku z tym Zamawiający nie zmodyfikuje Formularzy Cenowych stanowiących Załączniki nr 2 oraz 2 a.

WÓJT
dr Konrad Koc